一、产品参数
二、型号说明
三、寄存器定义说明
BI/DI寄存器地址 BI/DI 端口 说明
5 DI5 数字输入端口
6 DI6 数字输入端口
7 DI7 数字输入端口
8 DI8 数字输入端口
 BI/DI—数字量输入
BO/DO寄存器地址 BO/DO端口 说明
1 DO1 数字量输出端口
2 DO2 数字量输出端口
3 DO3 数字量输出端口
4 DO4 数字量输出端口
5 DO5 数字量输出端口
6 DO6 数字量输出端口
 BO/DO—数字量输出
型号 BI/DI BO/DO AI AO
DDC2003-8600-4G 8 6 0 0
说明 支持干触点输入 支持干触点输出
BI/DI寄存器地址 BI/DI 端口 说明
1 DI1 数字输入端口
2 DI2 数字输入端口
3 DI3 数字输入端口
4 DI4 数字输入端口
四、接线说明
图一 电源和通讯示意图